

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP RUA PROFESSOR LOBO, 813 - JARDINS 29190-300 ARACRUZ - ES FONE: (27) 3256-2622 pinteosete@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 000.003.841 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3215 0908 7362 8800 0179 5500 1000 0038 4110 0004 5220 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
--	--	--	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332150032028325 10/09/2015 09:29:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 082.450.18-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 08.736.288/0001-79	


DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE IBIRACU				CNPJ / CPF 27.450.683/0001-35	DATA DA EMISSÃO 10/09/2015
ENDEREÇO AVENIDA CONDE DEU, 486		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 29670-000	DATA DA SAÍDA	
MUNICÍPIO IBIRACU	UF ES	FONE / FAX 3257-1417	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA A PRAZO 30/09/2015 444,95

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 444,95	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 444,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 14	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
271	BORRACHA TK PEQUENA LEONORA	40169200	0102	5929	UN	5	0,54	2,70	0,00	0,00	0
813	PINCEL LUMICOLOR LEONORA	96082000	0102	5929	UN	20	0,67	13,40	0,00	0,00	0
650	CLIPS N 2/0 CX C/ 100 ACC	83059000	0102	5929	UN	5	1,65	8,25	0,00	0,00	0
3211	COLA 40 GRS LEONORA	35061090	0102	5929	UN	10	0,70	7,00	0,00	0,00	0
10967	FITA ADESIVA TRANSP. 48X50 ADERE	39191000	0102	5929	UN	4	2,35	9,40	0,00	0,00	0
8603	FITA ADESIVA DUREX 12X50 ADERE	39191000	0102	5929	UN	4	0,90	3,60	0,00	0,00	0
10509	TESOURA PROFISSIONAL 21 CM INOX LEONORA	82130000	0102	5929	UN	2	6,80	13,60	0,00	0,00	0
938	ESPIRAL P/ ENCADERNACAO PRETA 9 MM DIVERSOS	39162000	0102	5929	UN	50	0,07	3,50	0,00	0,00	0
941	ESPIRAL P/ ENCADERNACAO PRETA 17 MM DIVERSOS	39162000	0102	5929	UN	50	0,16	8,00	0,00	0,00	0
948	CAPA P/ ENCADERNACAO A4 LASSANE	39261000	0102	5929	UN	150	0,27	40,50	0,00	0,00	0
588	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICA POLIBRAS	42021210	0102	5929	UN	50	1,50	75,00	0,00	0,00	0
628	PASTA POLIONDA OFICIO 3.5 CM POLIBRAS	39261000	0102	5929	UN	40	2,50	100,00	0,00	0,00	0
624	PASTA POLIONDA OFICIO 2 CM POLIBRAS	39261000	0102	5929	UN	30	3,00	90,00	0,00	0,00	0
632	PASTA POLIONDA OFICIO 5.5 CM POLIBRAS	39261000	0102	5929	UN	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 0102: 444,95 Ref.Ordem: 16666, Ref.ECF-Cupom: 4-16666, ORDEM DE FORNECIMENTO 007-2015 PROCESSO ADMINISTRATIVO 072-2015 DADOS DA CONTA PARA DEPOSITO CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0829-X C/C: 32.312-8 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA		RESERVADO AO FISCO  Marliane Bizzo Ferreira Agente Tributativo Em <u>10/09/15</u>
--	--	--